



هرمزگان برگزاری شب‌های شعر و خاطره

سرپرست اداره فرهنگ و ارشاد اسلامی بستک از برگزاری شب‌های شعر و خاطره در روستاهای شهرستان خبر داد.
جناب‌الاسلام عبدالرضا شیبانی اظهار داشت:در راستای ایجاد روحیه نشاط و شادی در روستاها و همچنین زنده نگه داشتن آداب، رسوم، سنتها و باورهای مردم اداره فرهنگ و ارشاد اسلامی در نظر دارد برنامه‌های شادی را با محوریت شب‌های شعر در روستاها اجرا کند. وی افزود:فرمودهی «عدم توجه به سنت‌های قدیمی که هر کدام از آنها نقش مهمی در زندگی سالم روستایی دارد می‌تواند آسیب جدی به فرهنگ و تغییر ذائقه سبک زندگی مردم وارد کند. سرپرست اداره فرهنگ و ارشاد اسلامی بستک عنوان داشت: این برنامه با همکاری دهیاری‌ها و نقش مستقیم روستانشینان در راستای حفظ و احیا آثار گرانبهای روستائیان شهرستان اجرا می‌گردد.شیبانی، شعر خوانی توسط دو نفر از شاعران پیشکسوت روستا با گویش محلی همان روستا، مسابقه آشنیزب بخانه‌ای سنتی و محلی همان روستا توسط زنان و تقدیر از این هنرمند روستا، مسابقه بازی‌های سنتی و محلی روستا در حاشیه جشنواره، مسابقه ساخت صنایع دستی قدیم توسط پیشگامان روستا، از جمله برنامه‌های تعیین شده در روستاها عنوان کرد.



میزخبر

«مجرد چهل ساله» به سینما میرود

به گفته شامین بابور کارگردان فیلم سینمایی «مجرد چهل ساله»، این فیلم ۱۰ آبان ماه سال جاری اکران خود را آغاز می‌کند.شامین بابور کارگردان سینما درباره آخرین وضعیت ساخت فیلم «مجرد چهل ساله» گفت: صداگذاری فیلم توسط حسین ابوالمنقذ به پایان رسیده و قبل از آن ناصر چشم‌آذر کار آهنگسازی را به سرانجام رسانده بود. وی ادامه داد: با اتمام مراحل فنی فیلم و آماده شدن نسخه نهایی، فیلم را اکران خواهیم کرد.

«مردان خوب» تابستان ۲۰۱۶ می‌آیند

فیلم «مردان خوب» با بازی راسل کرو و رایان گلسلینگ تابستان ۲۰۱۶ اکران می‌شود.کمپانی وارنر برادرز که ماه پیش اعلام کرده بود این فیلم را می‌سازد، اکنون کرده آن را برای سال ۲۰۱۶ آماده نمایش می‌کند.شین بلک کارگردان «مرد آهنی ۳» کارگردانی این فیلم را انجام می‌دهد. داستان فیلم در لس آنجلس دهه ۱۹۷۰ می‌گذرد و گامبلینگ و گرو باید با هم کار کنند تا بتوانند معمای چپارشینه درختی را که به نظر می‌رسد ارتباطی هم با قتل یک بازیگر فیلم‌های غیراخلاقی ندارد، حل کنند.//ایسنا

پخش «در دسرهای عظیم» به جمعه‌ها

مجموعه تلویزیونی «در دسرهای عظیم» به کارگردانی برونو نیک نژاد از این هفته جمعه شبها نیز روی آنتن می‌رود.بنا به درخواست و استقبال مخاطبان این شبکه سریال «در دسرهای عظیم» از هفته جاری علاوه بر روزهای شنبه تا چهارشنبه، جمعه شبها ساعت ۲۲ و ۱۵ دقیقه نیز پخش خواهد شد.تکرار این قسمت نیز روز بعد ساعت ۱۴:۳۰ روانه آنتن می‌شود. همچنین خلاصه قسمت‌های شنبه تا چهارشنبه به هفته هم روزهای جمعه ساعت ۱۶ و ۱۵ دقیقه به پخش می‌رسد.//مهر

بازی رایانه‌ای «شهر موشها»

بعداز گذشت یک هفته از اکران فیلم سینمایی «شهر موشها» از عروسک‌های این فیلم و بازی رایانه آن ن رونمایی می‌شود.عروسک‌های «شهر موشها» که قرار است بعد از رونمایی در فروشگاه‌ها و سینماها عرضه شوند با بهترین کیفیت و انجام تست سلامت برای کودکان در چین ساخته شده است و برای اولین بار هم‌زمان با اکران یک فیلم عروسک‌هایش به صورت رسمی وارد بازار می‌شود.همچنین بازی رایانه‌ای «شهر موشها» نیز طی ۴ ماه تلاش متخصصان با شاخته جدیدیست برای کودکان و نوجوانان آماده شده است.//سینما پرس

آگهی فندان سند مالکیت

نظر به اینکه آقای ابراهیم ضیائی دهبازر فرزند علیرضا به موجب دو فقره استشهادیه محلی مدعی شده اندکه سند مالکیت پلاک ۱۳۰ فرعی ۱۲- از اصلی که تحت عنوان ششدانگ یک قطعه باغ مرکبات و نخیلات به ساحت (۱۴۱۵۲۰) چهارصد و یازده هزار و دویست و پنجاه متر مربع واقع در گشوتپه رودان بخش سوم بندرعباس که درصغحه ۱۹۳ دفتر جلد ۹۰ ذیل ثبت- ۱۲۶۹۲ به شماره سرپال ۱۴۰۲۰۳ سری الف سال ۸۳ صادر و تسلیم گردیده است به علت جایجایی اثاثیه منزل مفقود گردیده است تقاضای صدور سند مالکیت المثنی لایف فوق برابر ماده ۱۲۰ آیین نامه قانون ثبت وتیماره‌های ذیل نموده است. لذا در اجرای ماده مزبور اعلام می گردد چنانچه هرکس مدعی انجام معامله یا سند مالکیت نزد او می‌باشد یا بستی از تاریخ انتشار این آگهی ظرف مدت ۱۰ روز اعتراض خود را به اداره ثبت رودان تسلیم و رسید اخذ نماید. در صورت عدم اعتراض و عدم ارائه سند مالکیت اداره ثبت اسناد و املاک رودان مطابق ماده ۱۲۰ آیین نامه مزبور به صدور سند مالکیت المثنی بنام متقاضی اقدام خواهد نمود.

تاریخ انتشار:۱۳۹۲/۶

یحیی شیروانی – رییس اداره ثبت اسناد و املاک رودان

۳۷۳۹

آگهی تغییرات

شرکت موسسه غیر بازرگانی انجمن خیریه امیرالمومنین علی ابن ابیطالب بندرعباس
موسسه غیرتجاری به شماره ثبت ۴۳ و شناسه ملی۱۰۸۰۰۰۰۳۸۱۸

به استناد صور تجلسه هیئت مدیره مورخ ۱۳۹۲/۵/۲ تصمصبات ذیل اتخاذ شد:

– سمت اعضا هیئت مدیره به قرار ذیل تعیین گردید:

آقای رضا آزرور به شماره ملی ۵۷۲۹۹۵۱۶۱۹ به سمت رییس هیئت مدیره

آقای محمد جواد مرشدی به شماره ملی ۳۳۹۱۴۲۰۳۴ به سمت مدیرعامل و عضو هیئت مدیره

آقای عبدالرحسین شکوریان فرد به شماره ملی ۲۵۱۱۰۸۱۶۰۸۱۶ به سمت نایب رییس هیئت مدیره

آقای مهرداد نظری به شماره ملی ۳۳۹۱۸۹۱۷۰۱ به سمت خزانه دار

آقای حسین باقریان طرزجانی به شماره ملی ۴۴۵۹۵۶۶۲۷ به سمت عضو هیئت مدیره

آقای مرتضی فیضی به شماره ملی ۱۲۱۹۶۶۷۱۴۵ به سمت عضو هیئت مدیره

آقای کامبیز مشیر به شماره ملی ۳۳۹۱۹۱۴۳۴۴ به سمت عضو هیئت مدیره

کلیه اسناد و اوراق بهادار وقراردادهای تعهدآور موسسه با ۱۲مضای اعضاء رییس هیئت مدیره یا مدیرعامل یا نایب رییس هیئت مدیره یا آقای حسین باقریان طرزجانی عضو هیئت مدیره همراه با مهر موسسه معتبر می باشد.

اسمعیل ربیعی نژاد – رییس اداره ثبت اسناد و املاک بندرعباس
۹۳/۶/۱۱ ۴۲۵۱ م الف ۳۷۴۷

آگهی تاسیس

موسسه اتحادیه صنف مصنوعات فلزی شهرستان میناب

خلاصه تقاضانامه و اساسنامه موسسه اتحادیه صنف مصنوعات فلزی شهرستان میناب که در تاریخ ۱۳۹۲/۱/۱۹ تحت شماره ۱۹۱ و شناسه ملی ۱۴۰۰۴۳۵۱۷۰۰ در این اداره به ثبت رسیده در تاریخ ۱۳۹۲/۶/۱۹ لحاظ امضاء ذیل ثبت تکمیل گردیده برای اطلاع عموم در روزنامه رسمی وکتبیرالانتشار صبح ساحل آگهی می شود:

۱- موضوع موسسه: به استناد ماده ۲۱ قانون نظام صنفی و آیین نامه های مربوط به حفظ وحمایت از حقوق صنفی و انجام وظایف مقرر درقانون و آیین نامه نامه مزبور و نیز ایجاد و تحکیم اصول همکاری بین افراد صنف و بهبود وضع پیشه و خدمات در ارتباط با رفاه مصرف کنندگان بهبود اقتصاد شهرت و تسهیل روابط افراد صنفی با موسسات دولتی وخصوصی اتحادیه صنف مصنوعات فلزی شهرستان میناب تشکیل می گردد. هرگونه فعالیت منوط به اخذ مجوز از مراجع ذیصلاح می‌باشد.

۲- مدت موسسه: از تاریخ ثبت به مدت نامحدود.

۳- مرکز اصلی موسسه:شهرستان میناب میدان ولایت فقیه جنب اداره مخابرات- کدپستی ۷۹۸۱۷۶۳۵۷۹

۴- سرمایه موسسه: مبلغ چهارمیلیون ریال نقد.

۵- اولین مدیران موسسه: آقای اسماعیل یاکوهی نژادبه شماره ملی ۴۲۲۰۸۴۳۸۹۰ به سمت رییس هیئت مدیره و آقای رضا جویباری نیا به شماره ملی ۲۴۲۰۰۹۷۱۰۷ به سمت نایب رییس و آقای یوسف بخشی پور به شماره ملی ۳۴۲۰۴۷۶۶۳۹ به سمت دبیر موسسه و آقای حسن ذاکری دهنوسطی به شماره ملی ۳۴۲۰۶۶۸۳۲۶ به سمت خزانه دار و آقای مجید ربیسی حسنلنگی به شماره ملی ۳۴۲۰۱۴۴۰۹ به سمت بازرس موسسه به مدت دوسال مالی انتخاب شدند.

۶- دارندگان حق امضا: کلیه اوراق و اسناد بهادار و تعهدآور از قبیل چک، سفته، برات وقراردادها و عقود اسلامی با امضای ثابت خزانه دار و رییس و در غیاب رییس با امضای نایب رییس همراه با مهر امور مالی اتحادیه معتبر می باشد.

پرویز شیروانی – کفیل ثبت اسناد و املاک میناب

۹۳/۶/۱۰ ۳۷۸۰ م الف ۳۷۵۷

چنان

خشم ونزوئلا از سرپال آمریکایی



پخش سریال آمریکایی که مدعی استفاده هربران ونزوئلا از سلاح‌های شیمیایی است، مسوولان این کشور را خشمگین کرده گزارش ایسنا. «دلسی رودریگز»، وزیر رسانه ونزوئلا پخش سریال آمریکایی «اسطوره‌ها» از شبکه تلویزیونی (TNT) را محکوم و آن یک اقدام خصمانه و امپریالیستی عنوان کرده گزارش «اسکای نیوز» در یکی از قسمت‌های این مجموعه نیکولاس مادیور رئیس جمهور ونزوئلا در حال خرید سلاح‌های شیمیایی نشان داده شده است. به همین دلیل مرکز ارتباطات دولت ونزوئلا دستور آغاز تحقیقات در خصوص این سریال را صادر کرد.این سریال مدعی شده است دولت ونزوئلا برای سرکوب آشوب‌های مردمی گاز اعصاب در انبارها ذخیره کرده است. ونزوئلا در بهار سال گذشته شاهد اعتراضات خشم‌آلود و گسترده مردم علیه حکومت بود.

در بندرعباس صورت گرفت:

پایان هشتمین جشنواره تئاتر کودک و نوجوان ضامن آهو

"قلی قلبمه" و "خارج از مد"

بهترین شدند

بخش انتخاب‌بهترین موسیقی:

به ترتیب به آقایان غلامرضا جهانبی برای بازی در نقش «گهیپان» و امیر محاسبتی برای نقش فرینی در نقش «شیزو» نمایش «ماهان و اموشک کافندی از استان خراسان رضوی اهداء شده.

بخش عروسک گردانی:

هیئت داوران دراین بخش نیز ۳برگزیده اعلام کرد و برگزیده سوم به نمایش «خانه خورشید» از استان خراسان رضوی خاتم سعیده امین‌زاده عروسک‌گردان «گرپه» اهداء شد.برگزیده دوم این بخش به نمایش «توبوس بابا رحیم» از استان همدان بطور مشترک به آقایان حامد ترابی و مسعود طاهری‌عصف و خانم‌ها سناژ خوش‌مهر و اعظم ترابی، عروسک‌گردان‌های «راننده» و «اسب ترکمن» اهداء شد.برگزیده اول این بخش نیز به عروسک‌گردان‌های نمایش «خارج از نت» از استان تهران به خانم‌ها نگار میرفخرایی و مریم ایرانمنش اهداء شد.

بخش کارگردانی:

هیئت داوران دراین بخش ۴برگزیده داشت و برگزیده سوم بطور مشترک به کارگردان نمایش «توبوس بابا رحیم» از استان همدان



دوست داشتیم جای «گیل» صحبت کنیم – ایران

«حسرو احمدی» بازیگر سینما، تلویزیون و تئاتر با ابراز خوشحالی از اکران «شهر موشها» گفت: «سال گذشته به لحاظ ظاهری شبیه به «گیل» بودم (می‌خندد) و دوست داشتم به جایش صحبت کنم اما تناخل کاری من مانع از این همکاری شد.» احمدی در گفتگو با سینمایرس افزود: «البته از سال گذشته تاکنون من در خصوص این تمایل، با رسانه ای مصاحبه ای نداشتم و تنها در جایی که اهالی رسانه هم حضور داشتند، با دوستی صحبت می کردم و گفتم قلیا دوست دارم به جای «گیل» صحبت کنم؛ اما نشد.»وی در ادامه اظهار داشت: «علی‌کلی مایل بودم در این پروژه حضور داشته باشم. کار کردن با خانم پرومند به مانند آقای طهماسب باعث افتخار است، چرا که از کارگردان خوب عرصه کودک هستند.»احمدی در مورد کارهای جدید خود گفت: «در حال حاضر مشغول چند کار هستم؛ یک تئاتر که خودم در آن ایفای نقش دارم و ۲ کار را که هم پسرم کارگردان است و یک‌دهم کننده آن هستم.»وی افزود: «کاری که من بر صحنه دارم تئاتر «آرستینک و تور کهنه» کاری از امیرحسین یارسانی است.

زبادی در هزینه‌ها صرفه‌جویی شد.معاون فرهنگی و هنری اداره‌کل فرهنگ و ارشاد اسلامی استان هرمزگان از استقبال ۶هزار نفری مردم فرهنگدوست هرمزگانی از اجرای عمومی آثار ارائه شده در جشنواره خبر داد و گفت: در هشتمین دوره از جشنواره تئاتر رضوی و نمایش عروسکی ضامن آهو مخاطب‌پسروی صورت گرفت و در واقع می‌توان گفت که این جشنواره اکنون مخاطب خاص خودش را دارد.بلائی با اظهار اینکه امیدواریم این جشنواره سال آینده با شوه بهتری اجرا شود، ادامه داد: دراین دوره از جشنواره همچنین از کارشناسان زنده مذهبی نیز بهره گرفته شدوی در انتها نیز با بیان اینکه این جشنواره باید بین المللی شود، تاکید کرد: استقبال بی‌نظیر مردم نشان‌دهنده این است که به اهداف خود در جشنواره تئاتر رضوی و نمایش عروسکی ضامن آهو دست یافته ایم.

ایران اسلامی دارای بهترین اسطوره‌های ملی و مذهبی است

مدیرکل فرهنگ و ارشاد اسلامی استان هرمزگان با اشاره به اینکه ایران اسلامی دارای بهترین اسطوره‌های ملی و مذهبی است، گفت: امام‌رضاع) بهترین الگو و اسطوره مذهبی ایرانیان است.علیرضا درویش‌نژاد در آیین اختتامیه هشتمین جشنواره ملی تئاتر کودک و نوجوان رضوی و جشنواره عروسکی ضامن آهو که در محل فرهنگسرای طوبی بندرعباس برگزار شد، اظهار کرد: همه ملت‌ها بدنبال این هستند که یک اسطوره برای خود داشته باشندوی با

اشاره به اینکه برخی از ملتها اقدام به اسطوره‌سازی و ایجاد تندیس می‌کنند، افزود: ما مفتخر هستیم که در ایران اسلامی بهترین الگو و اسطوره مذهبی را داریم.درویش‌نژاد با اظهار اینکه ایرانیان بهترین الگوها و اسطوره‌های ملی و مذهبی را دارند و دارای غنای فرهنگی هستند، خاطرنشان کرد: خاندان نبوی برای ما اسطوره‌هایی دارای غنای روحی و معنوی هستند و این یکی از نعماتی است که خداوند به ما عطا فرموده است.مدیرکل فرهنگ و ارشاد اسلامی استان هرمزگان ادامه داد: در بحث اسطوره‌های ملی، ایران اسلامی نشخشی مانند مولانا، حافظ، سعدی و غیره را دارد و همچنین مفتخریم که در کشور، میزبان امام‌رضاع) و خواهر بزرگوارشان، کریمه اهل‌بیت(ع) بعنوان اسطوره مذهبی هستیم.وی با اشاره به اینکه ما شخصیت امام هشتم را نماد همه خوبی‌ها می‌انیم، بیان کرد: جشنواره تئاتر رضوی و نمایش عروسکی ضامن آهو برگرفته از یک فرهنگ ناب رضوی است که باید ترویج و به دنیا معرفی شود.درودنیزادابیان اینکه مقام‌مظفر رهبری(مدظله‌العالی)، «فره نگ راهویت‌بخش ملت می‌دانند»، اضافه کرد: می‌توانیم با پرداختن

اندیشمندانه به فرهنگ رضوی، این فرهنگ را به تمام دنیا معرفی کنیم.جشنواره فرهنگ و ارشاد اسلامی استان هرمزگان با اشاره به اینکه فرهنگ رضوی با فرهنگ حسینی برابری می‌کند، گفت: فرهنگ مترقی رضوی دارای همه ابعاد سیاسی، اجتماعی و غیره است. وی در انتهای نیز بیان کرد: امیدواریم این جشنواره فرهنگ رضوی را به دنیا معرفی کند.گفتنی است، هشتمین جشنواره ملی تئاتر کودک و نوجوان رضوی و نمایش عروسکی ضامن‌آهو از ۱۵مرداد تا ۱۳ شهریورماه به مدت یک ماه در محل فرهنگسرای طوبی بندرعباس میزبان ۱۱ گروه از هنرمندان سراسر کشور بود. آیین اختتامیه این جشنواره نیز باحضور خادم حرم امراضاع) و جمعی دیگر از مسئولان استانی برگزار شد.



آگهی تغییرات

شرکت طالار بندر شرکت سهامی خاص به شماره ثبت ۱۶۶۹ و شناسه ملی ۱۰۸۰۰۰۴۵۱۵۵

به استناد صورت جلسه مجمع عمومی عادی بطور فوق العاده مورخ ۱۳۹۲/۱۲/۲۲ تصمصبات ذیل اتخاذ شد:

اعضای هیئت مدیره به قرار ذیل برای بقیه مدت تصدی هیئت مدیره انتخاب گردیدند:

ارسطو جهاننداری به شماره ملی ۳۱۳۱۱۴۵۵۱

بقراط جهاننداری به شماره ملی ۳۱۳۱۱۵۴۲۱۷

فرهاد جهاننداری به شماره ملی ۳۳۹۱۷۹۲۳۹۶

هرمز جهاننداری به شماره ملی ۳۳۹۰۴۸۷۳۳۶

خانم محفوظه خدادادزاده به شماره ملی ۳۴۲۱۸۳۱۳۱۴ به سمت بازرس اصلی

آقای مهران دهقانی سبهاکی به شماره ملی ۳۳۹۱۷۶۴۳۰۹ به سمت بازرس علی البدل برای مدت یکسال مالی انتخاب گردیدند.

صورت های مالی و حساب سود و زیان شرکت منتهی به سال ۱۳۹۱/۱۲/۳۰ به تصویب رسید.

روزنامه صبح ساحل جهت درج آگهی های شرکت انتخاب شد.

اسمعیل ربیعی نژاد – رییس ثبت اسناد و املاک بندرعباس

۹۲/۶/۱۰ ۴۴۴ م الف ۳۷۴۱

آگهی تغییرات

شرکت موسسه غیر بازرگانی انجمن خیریه امیرالمومنین علی ابن ابیطالب بندرعباس

موسسه غیرتجاری به شماره ثبت ۴۳ و شناسه ملی ۱۰۸۰۰۰۰۳۸۱۸

به استناد صورت جلسه مجمع عمومی عادی به طور فوق العاده مورخ ۱۳۹۲/۵/۲ تصمصبات ذیل اتخاذ شد:

اعضا هیئت مدیره به قرار ذیل برای مدت نامحدود انتخاب گردیدند:

آقای رضا آزرور به شماره ملی ۵۷۲۹۹۵۱۶۱۹

آقای محمدجواد مرشدی به شماره ملی ۳۳۹۱۴۲۰۳۴

آقای عبدالرحسین شکوریان فرد به شماره ملی ۲۵۱۱۰۸۱۶۰۸۱۶

آقای مهرداد نظری به شماره ملی ۳۳۹۱۸۹۱۷۰۱

آقای حسین باقریان طرزجانی به شماره ملی ۴۴۵۹۵۶۶۳۷

آقای مرتضی فیضی به شماره ملی ۱۲۱۹۶۶۷۱۴۵

آقای کامبیز مشیر به شماره ملی ۳۳۹۱۹۱۴۳۹۴

اسمعیل ربیعی نژاد – رییس اداره ثبت اسناد و املاک بندرعباس
۹۲/۶/۱۱ ۴۲۵۲ م الف ۳۷۴۰

آگهی تغییرات

شرکت طالار بندر شرکت سهامی خاص به شماره ثبت ۱۶۶۹ و شناسه ملی ۱۰۸۰۰۰۴۵۱۵۵

به استناد صورت جلسه هیئت مدیره مورخ ۱۳۹۲/۱۲/۲۲ تصمصبات ذیل اتخاذ شد:

سمت اعضا هیئت مدیره به قرار ذیل تعیین گردیدند:

آقای ارسطو جهاننداری با شماره ملی ۳۱۳۱۱۴۵۵۱ به سمت مدیرعامل و رییس هیئت مدیره

آقای بقراط جهاننداری به شماره ملی ۳۱۳۱۱۵۴۲۱۷ به سمت نایب رییس هیئت مدیره

آقای فرهاد جهاننداری به شماره ملی ۳۳۹۱۷۹۲۳۹۶ به سمت عضو هیئت مدیره

آقای هرمز جهاننداری به شماره ملی ۳۳۹۰۴۸۷۳۳۶ به سمت عضو هیئت مدیره

کلیه اسناد و اوراق بهادار و تعهدآور شرکت با امضا مدیرعامل همراه با مهر شرکت معتبر می باشد

اسمعیل ربیعی نژاد – رییس ثبت اسناد و املاک بندرعباس
۹۲/۶/۱۰ ۴۴۴ م الف ۳۷۴۰

آگهی تغییرات

شرکت ساختمانی نوسازان بندر شرکت سهامی خاص به شماره ثبت ۲۲۶۹ و شناسه ملی ۱۰۸۰۰۰۵۱۰۹۷

به استناد صورت جلسه هیئت مدیره مورخ ۱۳۹۳/۵/۳۱ تصمصبات ذیل اتخاذ شد:

سمت اعضا هیئت مدیره به قرار ذیل تعیین گردیدند:

آقای حمید به نبوتی به شماره ملی ۱۷۵۰۳۵۷۰۴۶ به سمت مدیرعامل و عضو هیئت مدیره

آقای منصور نبوی زاد به شماره ملی ۱۷۵۰۳۵۷۰۴۶ به سمت نایب رییس هیئت مدیره

خانم ناهید دهقانی سلطانی به شماره ملی ۳۱۳۰۸۵۰۴۷۳

آقای خاتم بتول دهقانی سلطانی به شماره ملی ۳۱۳۰۸۵۰۴۷۳ بعنوان بازرس اصلی و آقای اکبر دهقانی سلطانی به شماره ملی ۳۱۳۰۷۷۳۷۱۱ بعنوان بازرس علی البدل برای مدت یک سال مالی انتخاب شدند.

روزنامه صبح ساحل جهت نشر آگهی های شرکت انتخاب شد.

اسمعیل ربیعی – رییس اداره ثبت اسناد و املاک بندرعباس
۹۳/۶/۱۱ ۴۲۵۱ م الف ۳۷۴۳

امور

ساعت کار:

آگهی های

روزنامه

صبح ساحل

۸ تا ۱۳:۳۰ ظهر

فکس: ۲۲۴۱۴۶۳